
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1959

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1959

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821066 123035
3

Іполітова Дарина Сергіївна 140312 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016699 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

172,600

2 12961377 123035
3

Клєщєвніков Владислав Сергійович 140301 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084831 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

173,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1959

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12825498 113166
1

Бєсєдіна Вікторія Сергіївна 140294 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052942 Генетика 178,600

2 12841776 113166
1

Буданова Дар`я Євгенівна 140342 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089367 Генетика 171,200

3 12774285 113166
1

Кибенко Данило Олексійович 140293 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092865 Генетика 180,800

4 12831758 113166
1

Літвін Олександр Миколайович 069511 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076695 Генетика 155,800

2



5 12844966 113166
1

Луценко Софія Андріївна 140339 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018129 Генетика 178,000

6 12725925 113166
1

Мідловець Костянтин Костянтинович 140307 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025466 Генетика 180,000

7 12869548 113166
1

Пархоменко Дар`я Сергіївна 140354 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052955 Генетика 170,600

8 12814476 113166
1

Подпрятов Олег Ігорович 140343 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076848 Генетика 171,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1959

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13017964 113165
9

Гладкий Олександр Юрійович 140341 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052920 Біологія 181,800

2 12954841 113165
9

Дмитрохін Олег Андрійович 140335 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084424 Біологія 175,600

3 12798137 113165
9

Жадан Марія Олександрівна 140303 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064387 Біологія 165,200

4 12890876 113165
9

Згонник Микола Олексійович 140298 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018062 Біологія 174,000

4



5 12888076 113165
9

Моргуленко Наталія Миколаївна 026753 B23 05.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056666 Біологія 148,200

6 12992551 113165
9

Панкратова Альона Олександрівна 140314 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058319 Біологія 178,600

7 12950440 113165
9

Сікорська Таїсія Ігорівна 033461 B21 28.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089467 Біологія 156,200

8 12857136 113165
9

Сіранський Владислав Юрійович 140322 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017984 Біологія 176,000

9 12784450 113165
9

Фокін Сергій Сергійович 140348 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040107 Біологія 161,800

10 12827480 113165
9

Шабанов Володимир Дмитрович 140323 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064396 Біологія 184,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1959

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12901192 120708
6

Козир Юлія Дмитрівна 140321 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064379 Біохімія 172,200

2 12884684 120708
6

Ласько Марія Володимирівна 140308 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040160 Біохімія 177,600

3 12712643 120708
6

Посунько Ольга Віталіївна 140345 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035452 Біохімія 181,000

4 12818872 120708
6

Сологуб-Йосеф Мікаель Теферійович 140309 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019122 Біохімія 179,600

6



5 12967261 120708
6

Шведов Олександр Миколайович 140297 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089756 Біохімія 165,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1959

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13020035 113166
2

Рогач Тетяна Іванівна 25721293 BH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0052655 Фізіологія 
людини і тварин

173,400

8


